

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Geral

6ª ETAPA COPA NORTE PR DE ENDURO F.I.M. 2016					RESULTADO GERAL			
Pos	Categoria Posição	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	E4 / 1	45	VINICIUS DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	FIVE RACING	01:09:07,110	00:00:00,000	00:00:00,000
2	E4 / 2	38	JOÃO GUILHERME F. VANZELLA	CALIFÓRNIA PR/	VANZELLA RACING	01:10:19,380	00:01:12,270	00:01:12,270
3	E4 / 3	41	ADRIANO COLLI DIAS	MANDAGUAÇU/	BAR DO MUTRETA/COLI POLIMENTO	01:10:35,940	00:00:16,560	00:01:28,830
4	E2 / 1	13	WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES	LONDRINA/	GP1 MOTOS/PROTORK	01:12:26,560	00:01:50,620	00:03:19,450
5	E35 / 1	19	FERNANDO FRANCISCO FORTUNA	APUCARANA/	LAVANDERIA MADE IN JAPAN --TITUS-- SHREK MOTOS --ACADEMIA ACTION TRAINING	01:12:47,830	00:00:21,270	00:03:40,720
6	E5B / 1	61	EDUARDO LARA MARQUES	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	01:14:00,910	00:01:13,080	00:04:53,800
7	E35 / 2	21	ELIAS CAMPIDELI FOLLY	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS\ BIANCHINI RALLY	01:14:38,510	00:00:37,600	00:05:31,400
8	E35 / 3	18	MARCELO DE SOUZA BARROSO	LOANDA/	OFICINA COMAUTO	01:14:44,420	00:00:05,910	00:05:37,310
9	E4 / 4	42	JEFERSON LUIZ LOPES DOS SANTOS	JAGUAPITA/	JAGUALAMA	01:14:48,120	00:00:03,700	00:05:41,010
10	E4 / 5	39	TIAGO VIEIRA GATTI	ROLANDIA/	RTC - ROLÂNDIA TRAIL CLUBE	01:14:58,890	00:00:10,770	00:05:51,780
11	E5A / 1	48	RAUL CESAR MEN	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLÂNDIA	01:14:59,090	00:00:00,200	00:05:51,980
12	E4 / 6	44	LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS	MARINGA/	KINPAI MITSUBISHI / ENZO / MOTOWASH MARINGÁ	01:15:18,150	00:00:19,060	00:06:11,040
13	E5B / 2	64	LUIZ FERNANDO RIBEIRO SPAGNOLO	MANDAGUACU/		01:15:22,400	00:00:04,250	00:06:15,290
14	E5A / 2	54	ELTON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR	ARAPONGAS/	RECICLAPLAST	01:15:52,460	00:00:30,060	00:06:45,350
15	E5B / 3	77	MATHEUS MARQUES	ARAPONGAS/		01:15:53,010	00:00:00,550	00:06:45,900
16	E5B / 4	62	MARCOS LÁZARO GOMES	ASTORGA/	KIMOTO PEÇAS E ACESSORIOS	01:16:08,420	00:00:15,410	00:07:01,310
17	E5B / 5	73	ELSO AFONSO GUACHINESKI	CAMBE/	DOIDOS POR TRILHA	01:16:09,920	00:00:01,500	00:07:02,810
18	E5B / 6	69	RAFAEL MOLINA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS ASTORGA	01:17:17,870	00:01:07,950	00:08:10,760
19	E45 / 1	29	WALTER MALDONADO	PRADO FERREIRA/	COYOTE TRAL CLUB PRADO FERREIRA	01:17:23,450	00:00:05,580	00:08:16,340
20	E5B / 7	75	ADOLFO DOS SANTOS MORAES	TAMARANA/	HT MOTOS / DEPÓSITO TAMARANA /BORRACHARIA CANAÃ	01:17:37,730	00:00:14,280	00:08:30,620
21	E2 / 2	14	HUGO KAVABATA M. DE QUEIROZ	TAMARANA/	PASTO RACING/HT MOTOS/BORRACHARIA CANAÃ	01:17:43,460	00:00:05,730	00:08:36,350
22	E5B / 8	80	JOAO PEDRO S. KREB	APUCARANA/		01:18:01,630	00:00:18,170	00:08:54,520
23	E4 / 7	46	RODOLFO MALASSISE (CABEÃ#A)	LONDRINA/	CLEVIM MOTOS	01:18:01,920	00:00:00,290	00:08:54,810
24	E1 / 1	6	JIULIANO RAMOS	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUBE / CT 5 RACING	01:18:12,160	00:00:10,240	00:09:05,050
25	E5B / 9	72	ERIKSSANDER MOZER	MUNHOZ DE MELO/	CROSS MUNHOZ	01:18:20,000	00:00:07,840	00:09:12,890
26	E5B / 10	86	DIONI DIAS CORDEIRO	MARINGÁ/	ROHANA ACESSORIOS / MATO OU MORRO / ROMEU PAGA EU	01:18:58,170	00:00:38,170	00:09:51,060
27	E35 / 4	20	TARCISO MELLO	PARANAVALÍ/	PETERSON MOTORSPORTS/ACADEMIA FITNESS - PARANAVALÍ	01:19:29,710	00:00:31,540	00:10:22,600
28	E5A / 3	55	RODRIGO MARTINS DA SILVA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA/ CT HUMILDADE	01:20:04,220	00:00:34,510	00:10:57,110
29	E5B / 11	63	CRISTIANO A.GRIZOSTIMO(FINO)	ROLANDIA/	RTC...AUTO ELÉTRICA COMETA	01:20:18,280	00:00:14,060	00:11:11,170
30	E45 / 2	27	PLINIO CÉSAR BASSI	APUCARANA/	WIZARD APUCARANA & DUDA MOTOPEÇAS	01:20:18,880	00:00:00,600	00:11:11,770

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Geral

31	E45 / 3	23	EDIMAR ALVARES	MANDAGUAÇU/	CONTRIMAG/BAR DO CLAUDIO	01:20:33,860	00:00:14,980	00:11:26,750
32	E5A / 4	53	LUAN FARIA	ARAPONGAS/	SUPERMERCADO VILA REAL	01:20:34,670	00:00:00,810	00:11:27,560
33	E1 / 2	1	JOZUEL MACHADO(ZUZA)	MAUA DA SERRA/	GEMOTO,SS MOTOS,SENN MOTOPEÇAS,ROVAL AUTOPEÇAS,SID GÁS	01:20:35,530	00:00:00,860	00:11:28,420
34	E1 / 3	5	ROBSON SILVEIRA	APUCARANA/	SHREK MOTO PEÇAS E LAVANDERIA MADE IN JAPAN CHARME DECORAÇÕES BOM PAPEL	01:20:54,180	00:00:18,650	00:11:47,070
35	E45 / 4	28	PEDRO EDSON LOMEIO "EDINHO"	PITANGUEIRAS/	RACHAMORROPITANGUEIRAS	01:21:04,180	00:00:10,000	00:11:57,070
36	E5A / 5	51	CLEISON APARECIDO DE SOUZA	LONDRINA/	BRASSEG SOLUÇÃO EM EPI	01:21:08,170	00:00:03,990	00:12:01,060
37	E5B / 12	78	MAURO CESAR SABINO DE LEMOS	ROLÂNDIA/	RTC ROLANDIA TRAIL CLUBE	01:21:12,000	00:00:03,830	00:12:04,890
38	E45 / 5	34	JOÃO VANZELLA NETO	CALIFÓRNIA/	VANZELLA RACING - RODA PRESA	01:21:55,740	00:00:43,740	00:12:48,630
39	E5B / 13	71	BRUNO HENRIQUE MORAES FERNANDES	ROLANDIA/	FIVE RACING TEAM	01:22:08,750	00:00:13,010	00:13:01,640
40	E5B / 14	74	LUCIANO DE SOUZA MACHADO	ASTORGA PR/	E NOIS NO CROSS	01:22:29,000	00:00:20,250	00:13:21,890
41	E1 / 4	9	ROBSON JUNIO RAMOS (TT)	APUCARANA/	MANOS CAPS	01:22:31,220	00:00:02,220	00:13:24,110
42	E2 / 3	16	ELTON FRANCISCO DE OLIVEIRA	SAO CARLOS DO IVAI/	CERAMICA PARANA	01:22:34,090	00:00:02,870	00:13:26,980
43	E5B / 15	76	LEANDRO BERLATO	MANDAGUAÇU/	MB MARBER VIDRAÇARIA	01:22:46,200	00:00:12,110	00:13:39,090
44	E45 / 6	32	ROBERTO NARIMATSU	MARINGÁ/	MARINGÁ EM AÇÃO/SK SPORTS RACING	01:22:48,600	00:00:02,400	00:13:41,490
45	E1 / 5	3	DALTON ELIAS DE BRITO	GUARAPUAVA/	TEMPERMED VIDROS	01:23:01,240	00:00:12,640	00:13:54,130
46	E5B / 16	60	WILLIAM RISSAS	ROLANDIA/	RISSAS TUR/JESUS...REI DOS REIS	01:23:20,160	00:00:18,920	00:14:13,050
47	E1 / 6	2	JOSE ANTONIO PROENCE	APUCARANA/	RADIADORES PROENCE CHINA MOTO PEÇAS	01:23:50,770	00:00:30,610	00:14:43,660
48	E5A / 6	56	GABRIEL SORPILE KREB	APUCARANA/		01:25:13,330	00:01:22,560	00:16:06,220
49	E5B / 17	81	CLAUDEMIR GALVÃO JR	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:25:36,110	00:00:22,780	00:16:29,000
50	FEM / 1	91	JESSICA ALANA VALENCIO DA SILVA	MARINGA/	#MORORACING #VÓNEGALINDA #TIOMARIO	01:26:10,990	00:00:34,880	00:17:03,880
51	E5B / 18	66	HENRIQUE PEREIRA	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUBE / JR MOTOS ROLÂNDIA	01:26:27,230	00:00:16,240	00:17:20,120
52	E5A / 7	49	FERNANDO ZANIN LUKASZEWICZ	ARAPONGAS/		01:26:28,010	00:00:00,780	00:17:20,900
53	E45 / 7	24	EDNALDO NUNES PIRES	MARINGÁ/	SK SPORTS RACING	01:26:28,710	00:00:00,700	00:17:21,600
54	E5B / 19	84	DENILSON MARQUES	ARAPONGAS/		01:27:08,650	00:00:39,940	00:18:01,540
55	E5A / 8	50	CARLOS HENRIQUE LEONEL	ARAPONGAS/	IRMAOS LEONEL E CIA LTDA	01:28:04,850	00:00:56,200	00:18:57,740
56	E5B / 20	59	RODRIGO CABRAL FERRO	LONDRINA/	#MATOOUOMORRO #TIOMARIO	01:30:35,570	00:02:30,720	00:21:28,460
57	E45 / 8	26	MARIO EDUARDO VENANCIO	LONDRINA/	#MATOOUOMORRO	01:31:55,760	00:01:20,190	00:22:48,650
58	E5B / 21	79	DANILO APARECIDO LOPES	PITANGUEIRAS/	RACHAMORROPITANGUEIRAS	01:35:01,970	00:03:06,210	00:25:54,860
59	E45 / 9	30	JOEL LAMAS	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:35:03,200	00:00:01,230	00:25:56,090
60	FEM / 2	93	KATIA NASCIMENTO SILVA	LONDRINA/	#MATOOUOMORRO	01:57:25,120	00:22:21,920	00:48:18,010
61	FEM / 3	92	BRUNA RAFAELA VENANCIO	LONDRINA/	#MATOOUOMORRO	02:05:37,390	00:08:12,270	00:56:30,280
62	E1 / 7	7	MIZAEI FERNANDEZ	TAMARANA/	HT MOTOS/DEPOSITO TAMARANA	04:23:49,250	02:18:11,860	03:14:42,140
63	E45 / 10	35	ERICO ADRIANI DE MELLO	MARINGÁ/	PETERSON MOTORSPORTS	04:57:10,900	00:33:21,650	03:48:03,790
64	E2 / 4	15	ROGÉRIO CAETANO (DELEGADO)	APUCARANA/	SHEREK MOTOS - ADPF	05:07:06,370	00:09:55,470	03:57:59,260
65	E5B / 22	70	DIOGO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA	JAGUAPITA/	JAGUALAMA	06:14:20,060	01:07:13,690	05:05:12,950

